А.И.СебелевПредседатель комитета

Морозова Елена Владимиров
30-82-83

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
04.0^1^25'

Волгоград

О внесении изменений в реестр лицензий на деятельность по обороту

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 02 июня 2022 г.
№ 1007 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических

средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений", приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 10 ноября 2017 г. № 908н "Об утверждении
Административного регламента по ' предоставлению органами

исполнительной власти субъектов Российской Федерации государственной
услуги по лицензированию деятельности по обороту наркотических

средств и психотропных веществ (за исключением деятельности,
осуществляемой организациями оптовой торговли лекарственными

средствами и аптечными организациями, подведомственными
федеральным органам исполнительной власти)", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об
утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"

приказываю:
1.Внести изменения в реестр лицензий с даты подписания

настоящего  приказа  на  осуществление  деятельности  по  обороту

наркотических  средств,  психотропных веществ  и  их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений следующим лицензиатам
согласно приложению к приказу.

2.Контроль выполненцд^^риказа возложить на заместителя
председателя   комитета  ^э^ешбф^^^ия  Волгоградской   области
Кононова В.Н.

№ 62/

Лицензиат, которому внесены изменения в реестр лицензий на

осуществление деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений:

Полное наименование: общества с ограниченной ответственностью

частное охранное предприятие "Царырад".

Сокращенное наименование: ООО ЧОП "Царырад".
Фирменное наименование: нет.:,.

Организационно-правовая форма: общества с ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

400066, Волгоградская область, г. Волгоград, проспект
им. В.И.Ленина, д. 21, пом. 1, помещение № 2, по техническому паспорту

ООО "Бюро Кадастровых Инженеров", расположенное на антресольном
этаже, 3-я категория.

ИНН 3447013679.
ОГРН 1023404288654.
Номер телефона: 8-961-681-80-85.
Адрес электронной почты: 1п1о@15аггас1.ги.
Внести изменения в реестр лицензий в отношении лицензии

на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений № Л017-01146-34/00143686 от 26.03.2015,
выданной комитетом здравоохранения обществу с ограниченной
ответственностью частное охранное предприятие "Царырад", в связи

с изменением перечня выполняемых работ, оказываемых услуг, указанных

в заявлении № ЛО-34-03-000007-25 от 31.03.2025, по адресу:
400066, Волгоградская область, г. Волгоград, проспект

им. В.И.Ленина, д. 21, пом. 1, помещение № 2, по техническому паспорту

ООО "Бюро Кадастровых Инженеров", расположенное на антресольном
этаже, 3-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации;

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических

средств и психотропных веществ, внесенных в  список II перечня

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

здравоохранения
Волгоградской области

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации;
Перевозка наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации;

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации;

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации;
Перевозка психотропных веществ, внесенных в список III перечня

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации;